報道関係各位

令和 2 年 7 月 30 日

福岡県コロナ第２波警戒の中

宗像市献血推進協議会・福岡県赤十字血液センター

ご協力のもと、パチンコ玉屋にて

今期 2 回目の献血を実施いたします！！

 拝啓 酷暑の候、貴社におかれましてますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、福岡県をはじめ全国的に新型コロナウィルス第２波とも呼べる感染拡大の影響に伴い、現在献

血のキャンセルが増え、輸血用血液が慢性的に不足しております。

弊社では福岡県赤十字血液センター様にご協力頂き、コロナ禍の中、今期２回目となります献血を下

記概要にて実施致します。前回におきましても緊急事態宣言中の 4 月 28 日に弊社 103 名の有志を集め献

血を実施しております。つきましては、なにとぞ貴メディアでもお取り上げ頂きたく、ご案内申し上げ

ます。宜しくお願いいたします。

敬具

【実施概要】

１． 日時 令和 2 年 8 月 1 日㈯ 午前の部 10 時～12 時、午後の部 13 時～16 時

２．場所 玉屋宗像店（福岡県宗像市光岡 290 番地）立体駐車場スペース

玉屋関係者約 80 名が献血参加予定、一般の方も献血可（行政広報等で募集）

３．開催 主催：株式会社玉屋 共催：宗像市献血推進協議会 実施：福岡県赤十字血液センター

（株）玉屋 会社概要：代表取締役社長 山喜多映一 創業 67 周年（昭和 28 年）

           令和元年度売上 410 億円、資本金 3000 万円

 遊技場 16 店舗経営（福岡県 14 店舗、佐賀県 2 店舗）従業員約 500 名

https://www.tamaya.gr.jp

株式会社玉屋 経営企画部 （担当：中宮 090-7455-2246）

〒810-0003 福岡県福岡市中央区春吉３丁目１２番１号

TEL：092-718-3330  FAX：092-718-3331  E-mail： nakamiya@tamaya.gr.jp

PRESS RELEASE